

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Haber Bülteni

06.11.2017 – 29.11.2017

Çarşamba TSO Engelli ve Eski Hükümlülere yönelik Girişimcilik Eğitimi Kayıtları Başladı.



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası, Çarşamba Ticaret Borsası, İŞKUR ve KOSGEB İl Müdürlükleri işbirliği ile KOSGEB'in Girişimcilik Hibe ve Kredi Desteğinden faydalanmak isteyen Engelli ve eski Hükümlülere yönelik girişimcilik eğitimi kayıtları başlamış olup, son başvuru tarihi 09 Kasım 2017'dir. Bilgi ve başvuru için sizleri Bölgesel Kalkınma Proje Ofisimize bekliyoruz.

İşkur kurs No: 601014

**Mülakat tarihi ve yer : 09.11.2017 saat:10:00
Çarşamba TSO**

Son başvuru tarihi: 09.11.2017

<https://esube.iskur.gov.tr/Kurs/ViewKursDetailsPopUp.aspx?id=601014>

ÇTSO Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ Gürcistan Acara Özerk Cumhuriyeti Heyeti ile Samsun Protokolünü Ziyaret Etti.



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ, Samsun Valisi Sn.Osman KAYMAK, Belediye Başkanı Sn.Yusuf Ziya YILMAZ, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Salih Zeki Murzioğlu ve Samsunport Liman İşletme Müdürü Sn.Bedir YILDIRIM'ı ziyaret etti.

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ yaptığı açıklamada; 'Gürcistan-Acara Özerk Cumhuriyeti Ekonomi Bakan Yardımcısı Dr.Konstantine MEGRELİSHVİLİ, Ekonomi Bakanlığı Yatırım Departmanı Başkanı Sn.Vakhtang CHEİSHVİLİ, Ekonomi Bakanlığı Yatırım Teşvik Bölümü Başkanı Sn.Lasha PİRTSKHALAVA ve Acara Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Tamaz SHAVADZE'nin Katılımı ile, iki ülke arasındaki Ticaret İşbirliğini Geliştirme Programı Çerçevesinde Samsun Valisi Sn.Osman KAYMAK, Belediye Başkanı Sn.Yusuf Ziya YILMAZ, TOBB Yönetim Kurulu Üyesi ve Samsun Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Salih Zeki Murzioğlu ve Samsunport Liman İşletme Müdürü Sn.Bedir YILDIRIM'ı ziyaret ederek Gürcistan-Türkiye ticaret ve ekonomik ilişkileri hakkında görüş alışverişinde bulduk, görüşmeimin iki ülke için faydalı olacağına inanıyorum.' dedi.

Gürcistan-Acara Özerk Cumhuriyeti Ekonomi Bakan Yardımcısı Dr.Konstantine MEGRELİSHVİLİ Çarşamba TSO'da



Gürcistan-Acara Özerk Cumhuriyeti Ekonomi Bakan Yardımcısı Dr.Konstantine MEGRELİSHVİLİ, Ekonomi Bakanlığı Yatırım Departmanı Başkanı Sn.Vakhtang CHEİSHVİLİ, Ekonomi Bakanlığı Yatırım Teşvik Bölümü Başkanı Sn.Lasha PİRTSKHALAVA ve Acara Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Tamaz SHAVADZE Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ'ı makamında ziyaret ettiler.

Ziyarete Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası adına Yönetim Kurulu Üyeleri, Sn.Erol OLGUN ve Sn.Hüseyin ÖZDEMİR hazır bulundular.

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ yaptığı açıklamada; Gürcistan-Acara Özerk Cumhuriyeti Ekonomi Bakan Yardımcısı Dr.Konstantine MEGRELİSHVİLİ, Ekonomi Bakanlığı Yatırım Departmanı Başkanı Sn.Vakhtang CHEİSHVİLİ, Ekonomi Bakanlığı Yatırım Teşvik Bölümü Başkanı Sn.Lasha PİRTSKHALAVA ve Acara Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Tamaz SHAVADZE ve yanlarında gelen heyet yaptıkları ziyaretleri ile bizleri onurlandırdılar. Bu ziyaretler, iki ülke arasındaki Ticaret İşbirliğinin gelişmesine yardımcı olmaktadır. Ziyarete Gürcistan-Türkiye ticaret ve ekonomik ilişkileri hakkında karşılıklı görüş alışverişinde bulduk. Katılımcı misafirlerimize ziyaretleri anısına plaket hediye ettik, tüm katılımcılara teşekkür ederim.' dedi.

16-17-18-19-20 Girişimcilik Kursu Mülakatları (Engelli ve Eski Hükümlü) Çarşamba TSO'da Yapıldı



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası, Çarşamba Ticaret Borsası, İŞKUR ve KOSGEB İl Müdürlükleri işbirliği ile KOSGEB'in Girişimcilik Hibe ve Kredi Desteğinden faydalanmak isteyen engelli ve eski hükümlülere yönelik girişimcilik eğitimi mülakatlarına; İŞKUR iş ve meslek danışmanı Sn.Arzu ALAN BAYRAM ve Sn.Günhan ŞENTÜRK katıldı. Yaklaşık 300 kişinin katıldığı mülakatta 125 asil ve 125 yedek girişimci seçilerek, 13-16.11.2017; 20-23.11.2017; 27-30.11.2017; 01-04.12.2017; 05-08.12.2017 tarihleri arasında yapılacak girişimcilik kursuna katılmaya hak kazanacak.

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ yaptığı açıklamada girişimciliğin önemine dikkat çekerek, Uygulamalı Girişimcilik Eğitimi'nin, girişimcilik kültürünü yaygınlaştırmak ve girişimcileri iş planı kavramı ile tanıştırmak başarılı işletmelerin kurulmasını sağlamak amacıyla verdiği bilgisini vererek, katılımcılara başarılar diledi.

Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Büyük Kumandan Mustafa Kemal Atatürk'ün aramızdan ayrılışının 79. yılı



TÜRKİYE CUMHURİYETİ DEVLETİ'NİN KURUCUSU, BÜYÜK DEVLET ADAMI GAZİ MUSTAFA KEMAL ATATÜRK'ÜN ARAMIZDAN AYRILARAK EBEDİYETE İRTİHALİNİN 79.YIL DÖNÜMÜNDE ONU BİR KEZ DAHA BÜYÜK BİR SEVGİ, SAYGI VE RAHMETLE ANIYORUZ.

AHMET YILMAZ
YÖNETİM KURULU BAŞKANI.

Çarşamba TSO'da 16.Girişimcilik Kursu (Engelli ve Eski Hükümlü)



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası - Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi tarafından engelli ve eski hükümlülere yönelik girişimcilik kursu açıldı.

Kursu başarıyla tamamlayan engelli ve eski hükümlüler girişimci olacaklar. Aldıkları belgeleri ve projeleriyle KOSGEB hibe desteğiyle kendi işlerini kurabilecekler.

Program; Çarşamba Ticaret Borsası ile Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odasının ortak kurduğu Kalkınma Proje Ofisi, Çarşamba Cumhuriyet Başsavcılığı Denetimli Serbestlik Müdürlüğü, ÇABED (Çarşamba Bedensel Engelliler Derneği), SAMEF (Samsun Engelliler Federasyonu), İŞKUR, KOSGEB işbirliği ve ortak mutabakatı ile başladı. Çarşamba Kaymakamı Mustafa Güney, Çarşamba Belediye Başkanı Hüseyin Dündar, Çarşamba Cumhuriyet Başsavcısı Gültekin Bülbül, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ahmet Yılmaz kursiyerleri ziyaret etti.

150 GİRİŞİMCİ İŞLERİNİ KURDU

Kursu ziyarette konuşan Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Ahmet Yılmaz, ilçede 16.sı düzenlenen Girişimcilik Eğitimlerinin bu kursunun engelli ve eski hükümlülere açıldığını vurguladı. Yalnızca Samsun'dan değil, artık İstanbul'dan, Almanya'dan da kurslara talep olduğunu belirten Yılmaz, bu mevcut kursta ki iki kursiyerin buralardan olduğunu söyledi. Bu dönemle birlikte Çarşamba'da 525 kişiye girişimcilik belgesi verildiğini açıklayan Yılmaz, Kursiyerlerimizde 150 kadarı ise KOSGEB destekleriyle kendi işlerini kurdular. Sizlerde kendi işlerinizi kuracaksınız. Projeleriniz gerçekten çok çeşitli ve başarılı olacağınız işlerden oluşuyor. Hepinize başarılar diliyorum.' dedi.

Başsavcı BÜLBÜL; Her türlü desteği sunacağız,

Eğitimde ki engelli ve eski hükümlü kursiyerlere seslenen Çarşamba Cumhuriyet Başsavcısı Gültekin Bülbül; ' Öncelikle, bu projenin güzel bir işbirliğinin neticesi olduğunu söyledi. Bu projenin Çarşamba'da desteğe muhtaç kesimler için izlenmesi gereken yolun en önemli adımlarından biri olduğunu da vurgulayan Bülbül, Bilindiği üzere ceza infaz sistemimizin temel amacı ceza almış bireyin ıslahını sağlayarak, topluma adaptasyonunu sağlamış ve kendi ayakları üzerinde durabilen saygın bireyler olarak sosyal yaşama katılımlarını sağlamaktır. Bakanlığımız bu amaca destek veren projelere büyük destek vermektedir. Bu tarz projeler ile engelli kardeşlerimizin eski hükümlülerin ve suç mağdurlarının ellerinden tutmalı onlara yol göstermeli ve fırsatlar sunmalıyız. Son olarak girişimcilik ve meslek edinme yolunda ilk adımlarını atan kursiyerlerimize başarılar diler, bu ve bundan sonra yapılacak olan projelerin ilçemiz için güzel kazanımlar sağlayacağına olan inancımıla projeye katkı sağlayanlara

teşekkür eder, Başsavcılığımızca ve Denetimli Serbestlik Müdürlüğü olarak eğitimler süresince ve sonrasında her türlü desteği sunacağımızı belirtmek isterim.' dedi. **GİŞİMCİLER DEĞERLİDİR** Son olarak konuşan Çarşamba Kaymakamı Mustafa Güney, önceki görev yerinde buradaki çalışmalar kadar girişimci yetiştirilemediğini ifade etti.

Çarşamba Kaymakamı Mustafa Güney; 'Bizlere gelen insanlarımızdan iş isteğiyle gelenler de olur, bu en çaresiz kaldığımız zamandır. Çünkü maalesef iş bulmak zordur. Bizde nitelik açısından İŞKUR'a yönlendiririz. Dolayısıyla sizlerin girişimciliği de önemli. Bakanlarımızın yanında da söylediğim bir şey var. Bir kaymakamdan çok daha kıymetlidir ki yanında insan çalıştıran, hatta kendine iş kuruyorsa bence çok önemlidir. Sizleri de tebrik ediyorum. Anladığım kadarıyla hepinizin projeleri var. İnşallah bu projelerinizi hayata geçireceksiniz. Sizleri ve bu oluşumu sağlayanları kutluyorum.' diye konuştu.

4 ayrı grupta, 65'i engelli, 25'i eski hükümlü, 10'u kaynaştırma, toplam 100 kursiyer 32 şer saatlik eğitim görüyor. Dört hafta sürecek kursta eğitimi, Kalkınma Proje Ofisi Müdürü Mehmet Akbulut veriyor.

Çarşamba TSO'da 17.Girişimcilik Kursu (Engelli ve Eski Hükümlü)



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası'nda Engelli ve Eski Hükümlülere yönelik olarak 2. ve toplamda 17.si düzenlenen Girişimcilik Kursu Başladı

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi, KOSGEB ve İŞKUR İl Müdürlüğü tarafından ortaklaşa düzenlenen , KOSGEB desteği ile Kendi işini kurmak isteyen Engelli ve Eski Hükümlü kursiyerlere yönelik düzenlenen Girişimcilik Kursu Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası toplantı salonunda başladı.

Girişimcilik Kursu toplantısına Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Üyesi ve Genç Girişimciler İcra Kurulu üyesi Sn.Uğur Fatih DİNÇER ve Çarşamba Bedensel Engelliler Dernek başkanı Sn.Mustafa UÇAR katıldı.

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ yaptığı açıklamada; ' Samsun KOSGEB İl Müdürlüğü ve İşkur İl Müdürlüğü ile görüşmeler sağlanarak toplumuzun birer parçası olan Engelli ve Eski Hükümlü vatandaşlarımıza yönelik kurs talebinde bulunduk ve kabul edildi. Katılımcıların eğitim sonrasında, işletmelerini kurdukları takdirde KOSGEB mevzuatı çerçevesinde 50.000- liraya kadar hibe ve 100.000- lira faizsiz kredi imkanına sahip olacaktır. Verilecek desteğin amacı, engelli ve eski hükümlülerin kendi işlerini kurmasına ve engellilerin mesleki eğitim alarak istihdam edilmeleri ve rehabilitasyonlarına yardımcı olmaktır, girişimcilik eğitiminin katılımcılara ve Çarşamba'mıza hayırlı

olmasını diliyorum.'dedi ve toplantıya katılım sağlayan Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Üyesi ve Genç Girişimciler İcra Kurulu üyesi Sn.Uğur Fatih DİNÇER ve Çarşamba Bedensel Engelliler Dernek başkanı Sn.Mustafa UÇAR'a teşekkür etti.

Kırsal Turizm İşletmeleri Destekleri Bilgilendirme Toplantısı Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası'nda Yapıldı



Çarşamba Belediyesi – Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası – TKDK (Tarım Ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu) İl Koordinatörlüğü İşbirliğiyle, 'Kırsal Turizm İşletmeleri Destekleri Bilgilendirme Toplantısı' Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası toplantı salonunda yapıldı.

Toplantıya, Çarşamba Belediye Başkanı Sn.Hüseyin DÜNDAR, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ, TKDK İl Koordinatörü Sn.Bülent TURAN, proje başvuru birim amiri Sn.Tolga ÖZONGAN, Proje Uzmanı Sn.Gökhan BAŞAKOĞLU, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Kadın ve Genç Girişimciler İcra Kurulu ve Oda-Borsa üyeleri katıldı.

TKDK İl Koordinatörü Sn.Bülent TURAN ve TKDK proje başvuru birim amiri Sn.Tolga ÖZONGAN yaptıkları konuşmalarda; 'IPARD programı kapsamında kırsal alanlarda bulunan (Büyükşehir yasasından önce köy olan) yerlerde mevcut pansiyon, lokanta, restoran ve benzeri tesislerin kapasitelerinin artırılmasına yönelik veya bu yerlerde sıfırdan kurulacak pansiyon, lokanta restoran ve benzeri tesisler için %55 oranında hibe destekleri verilmektedir. Asgari 5.000 EURO ve Azami 500.000 EURO destek sağlanan program kapsamında, dağlık alanlarda başlatılan projelere ve kadınların sorumluluğunda yürütülen projelere de öncelik tanınmaktadır. Alt ve üst sınırlar içerisinde kalmak kaydıyla, bildirilen uygun harcama tutarının %55'ini Kamu Katkısı (AB ve Türkiye Cumhuriyeti Katkısı), diğer %45'ini ise Başvuru Sahibinin Katkısı oluşturacaktır. Proje hazırlamaktan çekinmeyin birimlerimiz ile her zaman sizlere hizmet vermeye hazırız.' dedi.

Çarşamba Belediye Başkanı Sn.Hüseyin DÜNDAR yaptığı konuşmasında; 'Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası, Ticaret Borsası başta olmak üzere tüm sivil toplum örgütlerimiz ile birlikte sizler için hizmet vermeye sizlerin sorun ve sıkıntılarına çözüm bulmaya çalışıyoruz, şehrimizi ilgilendiren yatırımları sizlere sunabilmek için çalışıyor ve gayret ediyoruz. Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ başta olmak üzere toplantıyı düzenleyen ve katılım sağlayan tüm katılımcılara teşekkür ederim.' dedi.

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası başkanı Sn.Ahmet YILMAZ yaptığı açıklamada; toplantıların önemine dikkat çekerek, katılımcıları desteklerden faydalanmaya ve proje bilgilendirmeleri ile ilgili istişare etmek için sizleri Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma Proje Ofisimize bekliyoruz, dedi ve tüm katılımcılara teşekkür etti.

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimi



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma Proje Ofisinde Çarşamba Halk Eğitim Merkezi işbirliği ile Avrupa Birliği Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimi düzenlendi.

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası başkanı Sn.Ahmet YILMAZ yaptığı açıklamada; Proje eğitiminin, bölgemizde proje yazma kapasitesini arttırmak için gerekli insan kaynağının yetiştirilmesi, proje ve iş tanımları gibi AB proje belgelerinin hazırlanması ve bu projelerin uygulanması sırasında karşılaşılan sorunların asgariye indirilmesi amaçlanarak düzenlendiğini söyleyerek katılımcılara teşekkür etti.

Çarşamba TSO'da 18.Girişimcilik Kursu Başladı (Engelli ve Eski Hükümlü)



Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası'nda Engelli ve Eski Hükümlülere yönelik olarak 3. ve toplamda 18.si düzenlenen Girişimcilik Kursu Başladı.

Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi, KOSGEB ve İŞKUR İl Müdürlüğü tarafından ortaklaşa düzenlenen , KOSGEB desteği ile Kendi işini kurmak isteyen Engelli ve Eski Hükümlü kursiyerlere yönelik düzenlenen Girişimcilik Kursu Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası toplantı salonunda başladı.

Çarşamba TSO Başkanı Sn.Ahmet YILMAZ yaptığı açıklamada; ` Samsun Kosgeb İl Müdürlüğü, İşkur İl Müdürlüğü, Çarşamba Ticaret ve Sanayi Odası ve Çarşamba Ticaret Borsası Bölgesel Kalkınma Proje Ofisi işbirliği ile girişimcilik eğitimine devam ediyoruz, Engelli ve Eski Hükümlülere yönelik olarak başlattığımız bu kursa iştirak eden adayların kurs bitiminde alacakları sertifika ile KOSGEB'in Girişimcilik Destek Programı çerçevesinde kurdukları işleri için 50 bin lira hibe, 100 bin lira faizsiz kredi imkanına sahip olacaktır.

Proje ofisi müdürümüz Sn.Mehmet AKBULUT ve çalışma arkadaşlarımız ile projelendirme aşamalarınızda da tüm desteğimizle sizlerin yanında olmaya devam edeceğiz, Yapılacak eğitiminin tüm katılımcılara ve Çarşamba'mıza hayırlı olmasını diliyorum.' dedi.

Mevlid kandiliniz mübarek olsun.



MÜBAREK MEVLİD KANDİLİNİZİ EN İÇTEN DİLEKLERİMLE KUTLAR, HAYIRLARA VESİLE OLMASINI DİLERİM.

AHMET YILMAZ
YÖNETİM KURULU BASKANI.